
        COMUNE DI MONTAGNAREALE  

Provincia di Messina 
                      
 

Area Affari Generali –  Spettacoli 
 
 

 
Determinazione n. 189 del   18.05.2010 del  protocollo generale 
 

 

OGGETTO:  Presa d’atto verbale di gara deserta  .  
 
 

IL SINDACO 
 PREMESSO 

che con delibera di G.M. n° 18 dell’ 8.03.2010 si approvava il bando di gara relativo all’ 

“Individuazione del soggetto gestore della Piscina comunale di via  Belvedere” e relativo schema 

del Protocollo di intesa;  

che è stata data pubblicità alla gara mediante affissione del sopradetto bando di gara all'Albo 

Pretorio del Comune dal 17.03.2010 al 23.04.2010 ore 9,00 come risulta dall'attestazione in calce 

al bando e fissando la gara di che trattasi  per il 23.04.2010 alle ore 10,00; 

che lo stesso bando munito di relativo numero è stato pubblicato, per lo stesso periodo di cui 

sopra anche sul sito web ufficiale del Comune; 

che alle ore 9,00 del giorno fissato per la gara, il responsabile dell’ufficio protocollo generale ha 

comunicato verbalmente che non sono pervenute buste-offerte per la gara in oggetto; 

Visto il verbale  di gara deserto redatto in data 23.04.2010; 

Ritenuto pertanto dover prendere atto del verbale di gara deserta;                                         

VISTO il D.lgs 18 Agosto 2000, n° 267 
 
                                                                                         DETERMINA 
 

1) di prendere atto del verbale  di gara deserta relativo “all’ individuazione del soggetto gestore della 
piscina Comunale” redatto dal presidente in data 23.04.2010.  

   
 
 
Il responsabile del procedimento 
      F.to  Antonietta Pizzo 

                                              Il Sindaco  
                               F.to       Dott. Ing. Anna Sidoti 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


